

Årsredovisning för
Lövdala EkoBruk AB
556872-4164

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lövdala EkoBruk AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-16. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Simrishamn 2024-02-16


Martin Ekman

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lövdala EkoBruk AB, 556872-4164, med säte i Simrishamn får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva jordbruk, djurhållning, förvaltning, redovisning samt handel med värdepapper.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	432 828	575 243	647 752	678 102
Resultat efter finansiella poster	-4 297	95 647	195 906	95 122
Soliditet, %	15	13	32	23

Omsättningen har minskat till följd av medveten minskning av antalet kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		2 444
<i>Disposition enl årsstämmbeslut</i>			
Årets resultat			3
Vid årets slut	50 000		2 447

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 447, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 444
årets resultat	3
Totalt	2 447
disponeras för	
balanseras i ny räkning	2 447
Summa	2 447

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		432 828	575 243
Övriga rörelseintäkter		48 975	96 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		481 803	671 743
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-48 448	-57 651
Personalkostnader	2	-345 736	-458 144
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 915	-60 300
Summa rörelsekostnader		-486 099	-576 095
Rörelseresultat		-4 296	95 648
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-1
Summa finansiella poster		-1	-1
Resultat efter finansiella poster		-4 297	95 647
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		4 300	-
Lämnade koncernbidrag		-	-95 600
Summa bokslutsdispositioner		4 300	-95 600
Resultat före skatt		3	47
Skatter			
Arets resultat		3	47

Handwritten signature

2024022010149

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2023-12-31	2022-12-31
--	-----	------------	------------

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	226 960	241 200
---	---	---------	---------

Summa materiella anläggningstillgångar		226 960	241 200
--	--	---------	---------

Summa anläggningstillgångar		226 960	241 200
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		32 738	50 624
----------------	--	--------	--------

Övriga fordringar		1 232	5
-------------------	--	-------	---

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 925	8 262
--	--	-------	-------

Summa kortfristiga fordringar		39 895	58 891
-------------------------------	--	--------	--------

Kassa och bank

Kassa och bank		87 620	97 690
----------------	--	--------	--------

Summa kassa och bank		87 620	97 690
----------------------	--	--------	--------

Summa omsättningstillgångar		127 515	156 581
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		354 475	397 781
-------------------------	--	----------------	----------------



2024022010150

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 444	2 397
Årets resultat		3	47
Summa fritt eget kapital		2 447	2 444
Summa eget kapital		52 447	52 444
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		226 868	267 468
Skatteskulder		-	577
Övriga skulder		75 160	77 292
Summa kortfristiga skulder		302 028	345 337
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		354 475	397 781



2024022010151

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Traktorer och släpvagnar	7
-Övriga inventarier	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	301 500	-
-Nyanskaffningar	283 700	301 500
-Avyttringar och utrangeringar	-301 500	-
Vid årets slut	283 700	301 500
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-60 300	-
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	95 475	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-91 915	-60 300
Vid årets slut	-56 740	-60 300
Redovisat värde vid årets slut	226 960	241 200

[Handwritten signature]

Not 4 Koncernuppgifter

Bolaget är helägt dotterbolag till Martin Ekman Management AB, 556716-1400, med säte i Simrishamn.

Underskrifter

Simrishamn



2024-02-16

Martin Ekman
Styrelseledamot

2024022010153